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Stół konferencyjny 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stół konferencyjny 
przeznaczony jako uzupełnienie biura - dla oddzielnego omawiania 
dyskutowanych, poza biurkiem, problemów omawianych z interesantem lub 
klientem. Stół, w swych wymiarach, ma zmniejszone, kwadratowe gabaryty i 
charakter stolikowy. Stół według wzoru jest dodatkiem do podstawowego 
wyposażenia pokoju, lub holu biurowego. Stół według wzoru i przeznaczenia 
nie ma więc dodatkowego wyposażenia typowego dla mebli biurowych jak 
kontenery i szuflady, bo stanowi ich uzupełnienie. Stół konferencyjny według 
wzoru ma kwadratową płytę o lekko wygiętych na zewnątrz liniach boków 
oraz lekkie, o nowym profilu, rurowe metalowe nogi. 

Podstawową cechą podkreślającą nowość wzoru przemysłowego oraz 
nową, wyróżniającą go od dotychczas znanych konstrukcji postać jest profil 
przekroju nóg oraz ich skierowanie wierzchołkiem utworzonym z zawiniętych 
do środka krawędzi ku narożnikom stołu i linia obrysu stołu. Stół według 
wzoru jest bezoskrzyniowy i bezszufladowy co nadaje mu charakter 
stolikowy. 

Wzór jest przeznaczony do przemysłowego odtwarzania przez rurowe, 
o trójkątnym przekroju, przygotowanie nóg zakończonych od góry płytką 
mocowania do płyty stołu, najkorzystniej za pomocą wkrętów. Rurowe nogi o 
trójkątnym przekroju są wykonywane przez przeciąganie taśmy, a jej 
zawinięte do wewnątrz krawędzie tworzą jeden z wierzchołków trójkąta. 



Stół według wzoru ma nową, niepowtarzalną postać - jego linia i 
smukłość nóg, w połączeniu z zmniejszającym optycznie, przez lekki łuk 
boków, widokiem płyty tworzą nowy element wyposażenia biur. 

Przedmiot wzoru jest przedstawiony na rysunku fig. 1 i fig. 2, przy czym 
fig.l pokazuje stół konferencyjny w rzucie aksonometrycznym, z 
uwidocznioną linią zawinięcia zewnętrznego wierzchołka trójkątnej nogi, a 
fig.2 pokazuje stół konferencyjny w widoku z góry, z konturami nóg i płytek 
mocowania. 

Stół według wzoru jest wykonywany w dowolnej kolorystyce 
wykończenia. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

l.Stół konferencyjny według wzoru charakteryzuje się tym, że ma nogi o 
przekroju trójkątnym, rurowe, przy czym zewnętrzne krawędzie taśmy 
zawinięte do wewnątrz tworzą wierzchołek i są skierowane do narożnika 
płyty stołu. 
2. Stół konferencyjny według wzoru charakteryzuje się tym, że kwadratowa 
płyta stołu ma boki o linii łuku lekko wygiętej na zewnątrz. 



Fig. 1 

Fig. 2 
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